

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ  
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/28  
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀  
副審判長 笠井 学  
機械操作 吉田 浩一  
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round  
1 二木 廣幸  
2 樋口 まゆみ  
3 豊田 健吾  
4 松田 尚子  
5 黒羽 晶子

審判団(B) 3Round  
1 吉田 理知  
2 鈴木 義孝  
3 坂田 和也  
4 中村 小松  
5 有光 洋右

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 29.8℃  
水温 28.6℃  
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
14	1	宮本 葉月									高知 S C							312.50
			101B	7.5	1.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5			32.25		32.25			
			403B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5			47.25		79.50			
			201B	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			37.80		117.30			
			301B	7.5	1.9	6.0	6.5	5.0	5.5	5.5			32.30		149.60			
			105B	5.0	2.6	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0			54.60		204.20			
			405C	7.5	2.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0			51.30		255.50			
			205C	5.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0			57.00		312.50			
12	2	三上 紗也可									米子 DC							307.85
			103B	7.5	1.6	8.5	8.5	8.0	7.5	8.0			39.20		39.20			
			5132D	7.5	2.1	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5			48.30		87.50			
			403B	7.5	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0			38.85		126.35			
			612B	7.5	1.8	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5			40.50		166.85			
			105B	5.0	2.6	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5			39.00		205.85			
			205B	7.5	3.0	6.0	7.5	6.0	6.5	6.0			55.50		261.35			
			405C	5.0	3.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0			46.50		307.85			
16	3	丹羽 結子									J S S 宝塚							305.20
			403B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5			45.15		45.15			
			103B	7.5	1.6	8.0	8.0	7.5	8.5	7.5			37.60		82.75			
			201B	7.5	1.8	9.0	8.5	8.5	9.0	8.5			46.80		129.55			
			612B	5.0	1.7	8.0	8.0	8.0	8.5	7.5			40.80		170.35			
			203B	5.0	2.3	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5			31.05		201.40			
			105B	5.0	2.6	5.0	5.5	5.5	4.5	4.0			39.00		240.40			
			405C	7.5	2.7	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0			64.80		305.20			
18	4	長澤 明生									高岡 S C							299.50
			103B	7.5	1.6	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0			33.60		33.60			
			403B	7.5	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			42.00		75.60			
			201B	7.5	1.8	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5			40.50		116.10			
			5132D	7.5	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0			36.75		152.85			
			105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5			40.80		193.65			
			405C	7.5	2.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			52.65		246.30			
			205C	7.5	2.8	5.5	7.0	6.0	6.5	6.5			53.20		299.50			
17	5	藤原 ゆりの									スイトピア							297.95
			101B	7.5	1.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			30.00		30.00			
			201B	7.5	1.8	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5			37.80		67.80			
			301B	7.5	1.9	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5			41.80		109.60			
			403B	5.0	2.4	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5			48.00		157.60			
			105B	7.5	2.4	6.0	7.5	6.0	7.0	7.0			48.00		205.60			
			405C	7.5	2.7	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5			56.70		262.30			
			203B	5.0	2.3	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			35.65		297.95			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ  
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/28  
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀  
副審判長 笠井 学  
機械操作 吉田 浩一  
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round  
1 二木 廣幸  
2 樋口 まゆみ  
3 豊田 健吾  
4 松田 尚子  
5 黒羽 晶子

審判団(B) 3Round  
1 吉田 理知  
2 鈴木 義孝  
3 坂田 和也  
4 中村 小松  
5 有光 洋右

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 29.8℃  
水温 28.6℃  
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
15	6	藤原 蒼						フジワラ	アオイ		岡山DC								
		103B	7.5	1.6	8.0	8.5	8.0	8.0	8.5			39.20			39.20				295.80
		201B	7.5	1.8	8.0	7.5	7.5	8.0	8.5			42.30			81.50				
		403B	7.5	2.1	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5			47.25			128.75				
		5331D	7.5	2.1	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0			39.90			168.65				
		405C	7.5	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			44.55			213.20				
		205C	7.5	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			37.80			251.00				
		305C	7.5	2.8	5.0	5.0	5.5	6.5	5.5			44.80			295.80				
13	7	岩佐 美理香						イサ	ミカ		川口SC								
		403B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0			45.15			45.15				292.05
		201B	7.5	1.8	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0			41.40			86.55				
		301B	7.5	1.9	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5			40.85			127.40				
		103B	7.5	1.6	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5			36.80			164.20				
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	7.5	7.0			46.80			211.00				
		205C	7.5	2.8	5.0	5.5	4.5	4.0	4.5			39.20			250.20				
		405C	7.5	2.7	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5			41.85			292.05				
19	8	美濃部 沙羅						ミハ	ハラ		JSS宝塚								
		403B	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	7.5			39.90			39.90				271.35
		103B	7.5	1.6	9.0	8.5	8.5	8.5	8.5			40.80			80.70				
		301B	7.5	1.9	8.5	7.5	8.0	8.0	7.5			44.65			125.35				
		201B	7.5	1.8	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5			45.90			171.25				
		203B	5.0	2.3	5.0	5.0	4.5	6.0	4.5			33.35			204.60				
		105B	7.5	2.4	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0			27.60			232.20				
		405C	7.5	2.7	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0			39.15			271.35				
4	9	武市 有可						タケ	ユカ		高知SC								
		103B	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			31.20			31.20				251.85
		201B	7.5	1.8	6.5	6.5	5.5	6.0	7.0			34.20			65.40				
		301B	7.5	1.9	7.0	6.0	6.0	5.5	6.0			34.20			99.60				
		401B	7.5	1.4	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5			25.90			125.50				
		105B	7.5	2.4	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0			31.20			156.70				
		203B	5.0	2.3	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5			47.15			203.85				
		403B	5.0	2.4	7.5	6.0	6.5	7.0	6.5			48.00			251.85				
5	10	並木 彩夏						ナミ	アヤカ		ジョイフル								
		103B	7.5	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			28.80			28.80				251.25
		201B	7.5	1.8	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5			26.10			54.90				
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0			33.25			88.15				
		403B	7.5	2.1	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5			47.25			135.40				
		105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			42.00			177.40				
		203B	5.0	2.3	4.5	5.0	4.0	5.0	5.5			33.35			210.75				
		405C	7.5	2.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			40.50			251.25				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ  
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/28  
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀  
副審判長 笠井 学  
機械操作 吉田 浩一  
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round  
1 二木 廣幸  
2 樋口 まゆみ  
3 豊田 健吾  
4 松田 尚子  
5 黒羽 晶子

審判団(B) 3Round  
1 吉田 理知  
2 鈴木 義孝  
3 坂田 和也  
4 中村 小松  
5 有光 洋右

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 29.8℃  
水温 28.6℃  
天候 晴

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
		Type	Height														
11	11	森淵	茉莉愛							神辺 S P C							
		103B	7.5	1.6	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0		33.60			33.60			247.95
		201B	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5		37.80			71.40			
		301B	7.5	1.9	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0		19.95			91.35			
		403B	7.5	2.1	6.5	7.0	6.0	5.0	6.0		38.85			130.20			
		105B	7.5	2.4	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5		37.20			167.40			
		405C	7.5	2.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		44.55			211.95			
		203C	5.0	2.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0		36.00			247.95			
10	12	阿部	由利菜							川口 S C							
		103B	5.0	1.7	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		30.60			30.60			243.00
		301B	5.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0		30.60			61.20			
		403B	5.0	2.4	5.0	4.5	5.0	6.0	5.5		37.20			98.40			
		201B	5.0	1.6	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		30.40			128.80			
		203B	5.0	2.3	4.0	4.0	3.5	3.0	3.0		24.15			152.95			
		105B	7.5	2.4	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5		42.00			194.95			
		405C	5.0	3.1	5.5	6.0	4.0	5.5	4.5		48.05			243.00			
6	13	石塚	菜那帆							ジョイフル							
		103B	5.0	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		33.15			33.15			241.45
		201B	7.5	1.8	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0		34.20			67.35			
		301B	7.5	1.9	8.0	6.5	7.5	6.5	7.0		39.90			107.25			
		612B	7.5	1.8	4.5	5.0	4.0	6.0	5.5		27.00			134.25			
		105B	7.5	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0		40.80			175.05			
		203C	5.0	2.0	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5		29.00			204.05			
		403C	5.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		37.40			241.45			
9	14	若林	佑希子							名古屋DC							
		103B	5.0	1.7	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5		35.70			35.70			232.60
		201B	5.0	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		30.40			66.10			
		301B	5.0	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		24.65			90.75			
		403B	5.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0		52.80			143.55			
		203C	5.0	2.0	4.5	3.5	3.5	3.5	4.0		22.00			165.55			
		303C	5.0	2.1	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		26.25			191.80			
		105C	5.0	2.4	6.5	6.0	5.5	5.5	5.0		40.80			232.60			
3	15	杉原	葵咲							神辺 S P C							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		31.20			31.20			224.55
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		32.40			63.60			
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		32.30			95.90			
		401B	7.5	1.4	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0		23.80			119.70			
		105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		40.80			160.50			
		403C	5.0	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		33.00			193.50			
		203B	5.0	2.3	4.0	5.0	3.5	4.5	5.5		31.05			224.55			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ  
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/28  
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀  
副審判長 笠井 学  
機械操作 吉田 浩一  
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round  
1 二木 廣幸  
2 樋口 まゆみ  
3 豊田 健吾  
4 松田 尚子  
5 黒羽 晶子

審判団(B) 3Round  
1 吉田 理知  
2 鈴木 義孝  
3 坂田 和也  
4 中村 小松  
5 有光 洋右

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.6以内  
気温 29.8℃  
水温 28.6℃  
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
8	16	青木 風海						アキ フカ			長野DC								202.45
		612B	7.5	1.8	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0			32.40		32.40					
		301A	7.5	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			36.00		68.40					
		401B	5.0	1.5	7.0	7.0	7.0	6.5	5.5			30.75		99.15					
		101A	5.0	1.4	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5			23.80		122.95					
		105C	7.5	2.2	3.0	4.0	3.0	2.5	3.5			20.90		143.85					
		203C	5.0	2.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0			30.00		173.85					
		403C	5.0	2.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			28.60		202.45					
1	17	小関 蓮						コセ リン			米沢DC								186.00
		103B	7.5	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0			24.00		24.00					
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			32.40		56.40					
		301B	7.5	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			28.50		84.90					
		5132D	7.5	2.1	2.0	2.5	2.5	3.0	2.5			15.75		100.65					
		403B	7.5	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			28.35		129.00					
		203C	5.0	2.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			24.00		153.00					
		105C	7.5	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			33.00		186.00					
2	18	西沢 明歩						ニサ リ メイ			KDC								172.30
		101A	7.5	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			29.60		29.60					
		401B	5.0	1.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5			29.25		58.85					
		612B	7.5	1.8	3.5	4.5	5.0	5.0	4.5			25.20		84.05					
		201A	5.0	1.7	4.0	5.0	4.0	4.5	4.0			21.25		105.30					
		301C	5.0	1.6	5.5	6.5	6.0	5.0	5.5			27.20		132.50					
		403B	5.0	2.4	3.0	3.5	2.0	4.5	2.5			21.60		154.10					
		105B	5.0	2.6	2.0	2.5	1.5	2.5	2.5			18.20		172.30					
7	19	中 しず玖						カ シヅク			石川DC								147.60
		103B	7.5	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			28.00		28.00					
		201B	7.5	1.8	1.5	2.0	3.0	4.0	3.0			14.40		42.40					
		301B	7.5	1.9	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5			23.75		66.15					
		403B	7.5	2.1	5.0	4.5	4.5	5.5	4.0			29.40		95.55					
		303C	5.0	2.1	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5			22.05		117.60					
		105C	5.0	2.4	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5			24.00		141.60					
		203C	5.0	2.0	2.5	0.5	1.0	0.5	1.5			6.00		147.60					